36. *... in m... no tenet... admitt... cum p... subdito...*
... que ita et no alit fieri... et nobiles...
... et nobiles...

irromissio admissa est per jaskmanczki stap:

kowski
Militis tunc pmi et promidus Venceslaus de Zablazze Vnion
Nobilibus Venceslaus Stradomsky et Secum
comparat eoz offo et actis pntibus castrum castrum pmi bled
stans per sonat in vim rllom sive pme palam et pered p...
fuit pna hestern die quod sub Joannes Jaskmanczky dedit
et libere admittit mtrdm cum ad tunc et p... possore in Cortes
suis Jozas Villazum klokwige et volga in tra p... et consi:
steni quod adree thapkowsky et hoc vigore m... tunc
pmi bled super omnia mille floz p... comom per p...
Joannem Jaskmanczky eoz Andree thapkowsky actis tunc
pmi bled scripto oberdientij eoz Villazum ven Cneyoum in m...
e ducem p... thapkowsky demidant quam in p...
militis et p... Nobili p... que ita et no atz fieri
ipe militis fuit et nobiles p... rllom ipius militis sua per
sonali recognicion' alti sunt

**proffur Dobrostanski nomine Jaskmanczky con
chmelegzki**

Coram offo et actis pntibus castrum pmi Nobilis Generans Do:
brostansky stans personal' nomine et eoz parte quod soram Juan:
nis Jaskmanczky et Andree fratrum germanorum Andree p...
aditione quod abtrozum Castellani Mediericem per Nobilem be:
bastianum Chmelegzky ad exequucionem Affertors per l...
tata manifesta batur et volenter proffur est in et cont' quodum
Sebastianum Chmelegzky pna ipe in cont' in Jaskmanczky super
sona iporum Jozas klokwige Justicem e...
p... Castellani Mediericem personam in bonis p...
Doming et proprietat' haberi importare per certum militem
procurant volent per hanc importacionem bona ipoz per l...
affert' onerare in damnum et m... iporum Jaskmanczky
no mediocre offerens cum ipoz p... foro competent' iure qe
lo quo itera atqz itera volenter proffur est

**Dembowski praestitit inzamentum super offm vice
geren**

Militis tunc pmi et promidus Maximus przylapka de pmi cor offo
et actis pntibus castrum pmi bled stans per sonat in vim rllom sive
fuit quia quemadmodum ex mandato offi castr' pmi bled erat additus ad
p... rllom rllom inzament' quod bo Hieronimo Dembowski de Dembowet
in Maszkowka fedi quing Hieronim Dembowski in locu quod: Nicolai
Mlodogzky Vicecapitanei pmi bled ad oia pna offo et Vicecapitanei
p... cor pale inzamentum de fidelitate in ista admin' p...
pertinet ad locum offi p... omib' inzament' tenore est tal' qe
Hieronim Dembowski iuro Deo omnipotem in trinitate vno p...
p... Appo bitione dignit' ad imaginem crucis fidei qd fidelitatem
faciam e... quing ad offm Vicecapitanei pmi bled pertinebit
Vbi Vicegerie Vicecapitaneus emf' in loco quod: Nicolai Mlodogzky
Vicecapitanei pmi bled p... tam p... firmitat' quam et alia s...
legittimas causas id exerce' no valent ita me debet adinet et
basta qe pna pmissa ita fieri et no atz ipe militis quib' red:
deus cor off' pnti fuit

**oblata est zello ex actis castrum sanoged pro
Jwan de Vstianowa cont' Demian**

Actum in castro pmi bled feria quarta post festum sancti Vaz:
Golouci Agli proxima Anno d... 1565. 29/III
Oblata est zello militis ad offm et acta pna castrum pmi bled
ex actis castrum pmi bled sanoged sub sigillo et subscripcione
mari Notarij castrum sanoged per Laboio cum Jwan Vjelili
de Villa Vstianowa subditu Myce Barbare de Dobrowylcon:
bort' secundaria Napicaru Myce Andree comit' de Gorka
tenentis bonoru lesko cont' p... Demian v...
td de Villa Vbzyky Capitaneaty pmi bled quam rllom p...
pntibus inscribi et Actuarij qd offm illi admisit emg rllom s
tenore est tal' p... in castro sanoged sabato post festu' sancti Bartholy apt
proximo Anno d... 1565 quinto
Promidus Offen Ory showy q de Stenkowa militis tunc sanoged
et trarum p... habens in manibus bras Anter offm
misterialit' in p... cor offo comstrabat sanus salus et nite:
gras iraty tonos et pncatus in r... rllom et pene s de
Nobiles Joanne Vlazowsky et Laurecem Gubryk cor officio